[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » ноября 2014г.

 №  409
   г. Ливны

О проекте бюджета Ливенского района

и прогнозе консолидированного бюджета

Ливенского района на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с пунктом 81 Положения «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского  районного Совета народных депутатов от 18.02.2011 года № 39/461-РС (с изменениями, внесенными решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 20.03.2012 года № 8/89-РС,   от 27.02.2013 года №17/169-РС,  от 29.08.2013 года № 23/256-РС,   от 31.10.2013 года № 25/269-РС,  от 27.02.2014 года № 29/328-РС), во исполнение пункта 8 Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 19.06.2014 года № 208, администрация Ливенского района постановляет:

1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 2.

       2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

 3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области  Дьяконову Л.А. официальным представителем администрации  Ливенского района при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

       4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Первый заместить главы

администрации Ливенского района                                         А.И.Кожухов

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от «07» ноября 2014 г  № 409
Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2015г.
	Проект 2016г.
	Проект 2017г.

	ДОХОДЫ
	408651,1
	352867,5
	409154,8

	Собственные доходы
	99570
	134513
	141962

	Безвозмездные поступления
	309081,1
	218354,5
	267192,8

	РАСХОДЫ
	413304,1
	357727,5
	414330,8

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-4653
	-4860
	-5176

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от «07»  ноября 2014 г № 409
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2015г.
	Прогноз 2016г.
	Прогноз 2017г.

	ДОХОДЫ
	467038,1
	415275,5
	475808,8

	Собственные доходы
	157957
	196921
	208616

	Безвозмездные поступления
	309081,1
	218354,5
	267192,8

	РАСХОДЫ
	477520,1
	426368,5
	487642,8

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-10482
	-11093
	-11834